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در یکی از جدیدتریــن کلاهبرداری های صورت گرفته در 
بازار ارزهای دیجیتال، یک شــرکت بازاریابی شــبکه ای با 
تبلیغ یک رمز ارز جعلی و تبلیغ خرید و فروش آن از طریق 
صرافی های غیرمجاز، باعث شــده هزاران نفر از هموطنان 
ســرمایه های خود را از دســت بدهند.وزارت اطلاعات روز  
چهارشــنبه ۷ مهرماه، با انتشــار اطلاعیه ای، از دستگیری 
یک باند کلاهبرداری رمزارز خبر داد. بنا بر اطلاعیه روابط 
عمومــی وزارت اطلاعات، این باند کلاهبردار با فریب افکار 
عمومی و تشویق افراد به خرید و سرمایه گذاری در رمز ارز 
مجعول »کینگ مانی«، مبالغ هنگفتی را از زیر مجموعه های 
خود کســب کرده و با ایجاد نوســانات ساختگی در قیمت 
رمز ارز ادعایی، اقدام به خرید و فروش آن کرده اســت.به 
گزارش رکنا، برای نخســتین بار، در مردادماه سال گذشته 
بود که اعتراضاتی از جانب برخی از خریداران کینگ مانی، 
به گوش رسید و شــائبه نقش داشتن یکی از شرکت های 
فعال در حــوزه بازاریابی شــبکه ای در زمینه معرفی این 
رمز ارز  مطرح شــد.این اعتراضات آن قدر بالا گرفت که در 
شهریور ماه سال گذشــته، این شرکت بازاریابی شبکه ای، 
ارتباط خود را با رمــز ارز کینگ مانی و به طور کلی حضور 
در بــازار رمز ارز ها تکذیب کرد.البته پیگیری های بیشــتر 
نشــان می دهد که ردپای صاحبان این شرکت نه تنها در 
فراهم ســاختن زیرساخت خرید و فروش این ارز دروغین، 
بلکه در معرفی، تشویق و به نوعی بازاریابی اعضای شرکت 
برای خرید آن نیز دیده می شــود به طوری که این شرکت 
برای پرداخت پورســانت های کاربران خود از ارز دیجیتال 
کینگ مانی)کیم( استفاده کرده و اعضای خود را تشویق به 
خرید این ارز مجهول الهویه از طریق ارائه تخفیفات وسوسه 

برانگیز می کرده است.
متأســفانه مالباختگان کینگ مانی نه تنهــا اقدام به خرید 
و فــروش این ارز مجازی جعلی می کردنــد، بلکه آن را به 
سایر افراد نیز معرفی کرده و به نوعی باعث افزایش سرمایه 

گذاری و به تبع آن گســترش ابعاد کلاهبرداری می شدند.
پس از مدتی کاربران وبسایت یوتی بایت که به عنوان صرافی 
و کیف پول مرتبط با این پروژه معرفی شــده بود مشاهده 
کردند که حساب های کاربری آنان یکی پس از دیگری در 
حال بسته شدن است.بنا بر اظهارات مالباختگان، لیدرهای 
این شرکت بازاریابی شبکه ای به بهانه اختلالات سایت، به 
زیرمجموعه های خود وعده بازگشایی آن را در آینده نزدیک 
را می دادند؛ در حالیکه هیچ کدام از وعده های آن ها عملی 

نشده است.
در این بــاره، یکی از این مالباختگان که مقدار قابل توجهی 
رمــز ارز جعلی کینگ مانی خریداری کــرده، گفت: تیرماه 
سال گذشته مبلغی معادل یک میلیارد تومان را به صرافی 
یوتی بایت واریز و اقدام به خرید کینگ مانی کردم و از طریق 

خرید و فــروش، میزان ارز مجازی خــود را افزایش دادم.
وی ادامه داد: برخــی می گویند که میزان فعالیت و خرید 
و فروش در این ســایت جعلی بوده و توســط ربات انجام 
می شده است به طوریکه پس از مدتی به دلیل تعداد اندک 
متقاضیــان، قیمت این ارز از 60 یــورو به 19 یورو کاهش 
یافت و به یک باره کل حســاب کاربری من و بسیاری دیگر 

از افراد مسدود شد.
با پیگیری های زیاد، متوجه شدم که مسئولین ارشد شرکت 
به دلیل آن که مــن را مقصر کاهش قیمت این ارز مجازی 
می دانســتند، تصمیم به بلاک حساب کاربری من گرفتند.

مالباخته دیگری  گفت: شــواهد و قرائن نشان می دهد که 
این کلاهبرداری بسیار برنامه ریزی شده و از پیش تعین شده 
بوده اســت. حتی برخی از افراد ناشناس که از بلاک شدن 

حســاب کاربــری من اطلاع داشــتند، طــی تماس هایی 
درخواست کردند تا حساب کاربری من را با 30 درصد مبلغ 
ارزش آن خریداری کنند و از هیچ راهی برای اخاذی بیشتر 

از مردم دریغ نمی کردند.
ابوالفضل ابوترابی عضو کمیســیون شــوراها و امور داخلی 
مجلس شورای اسلامی  با اشاره به اینکه رصد اخبار فضای 
مجازی نشان داد که یک شرکت بازاریابی شبکه ای شناخته 
شده پشتوانه رمز ارز کینگ مانی بوده  و اساساً اقبال عموم 
مردم به کینگ مانی به دلیل حمایت این شرکت بوده است، 
اظهار داشــت: این موضوع از دستگاه قضا در حال مطالبه 
است و به زودی برای مالباختگان کینگ مانی شفاف خواهد 
شد. وظیفه مجلس اســت که در مقابل دغدغه و مطالبات 
مردم پاسخ گو باشد و انشاءالله در نهایت به همین نتیجه نیز 
منجر خواهد شــد.بازار ارزهای دیجیتال در طول ماه های 
گذشته نوسانات شــدیدی را تجربه کرده است و بسیاری 
از مردم به دلیل عدم آشنایی کافی با این بازار سرمایه های 
خود را از دست داده  و عده ای نیز سود های هنگفتی کسب 
کرده اند.همچنیــن با افزایش دامنه حضــور مردم در بازار 
رمز ارز ها، شاهد افزایش کلاهبرداری در این حوزه بوده ایم. 
بــه طوری که برخی از متخلفان بــا ایجاد صرافی های غیر 
مجاز اقدام به معامله رمز های ارز های جعلی کرده و بسیاری 
از افراد طمع کار را در دام کلاهبرداری خود گرفتار کرده اند.

بــه طور کلی هنوز هــم اطمینان به ارزهــای دیجیتال و 
ســرمایه گذاری در این حوزه در اغلب کشــورهای دنیا به 
صورت کامل پذیرفته نشده اســت، اما بسیاری از دولت ها 
برای مبــادلات رمز ارز ها قواعــد و محدودیت های ویژه ای 
تصویب کرده اند. به نظر می رســد که هموطنان می بایست 
همواره پیش از ســرمایه گذاری در بازار هــای گوناگون از 
جمله رمز ارز، اطلاعات خود را در این زمینه افزایش دهند و 
آمادگی رویارویی با مخاطرات غیرقابل جبران سرمایه گذاری 

در این حوزه را داشته باشند.

افشاگری ماجرا از زبان مالباختگان

پاتک وزارت اطلاعات به بازار ارزهای دیجیتالی
موبایل قاپ جردن دستگیر شد

رئیس کلانتری 103 گاندی از دستگیری سارق موبایل قاپ در خیابان جردن 
بلافاصله بعد از ســرقت خبر داد.سرهنگ  کیانوش نظری   اظهار داشت: در 
راســتای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی واحد های عملیاتی در مناطق 
شمال تهران فعال بودند که یک موتورسیکلت را هنگام موبایل قاپی مشاهده 
کردند.به گزارش رکنا، وی افزود: ماموران کلانتری بلافاصله برای دستگیری 
ســارق در خیابان جردن اقدام کردند و پس از تعقیب و گریز چند دقیقه ای 
سارق را زمینگیر و دســتگیر کردند.این مقام پلیسی ادامه داد: در تحقیقات 
ابتدایی سارق ســابقه دار به 10 فقره ســرقت موبایل قاپی از شهروندان در 
شــمال تهران به ارزش ۲ میلیارد ریال اعتراف کرد.رئیس کلانتری گاندی در 
پایان خاطرنشــان کرد: پرونده متهم برای سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

آتش گرفتن خودرو و جانباختن راننده 
در بزرگراه بسیج

ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری تهران از 
جانباختن یک تن در پی وقوع حادثه خودرویی در بزرگراه بســیج خبر داد.

ســید جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت ۵:3 
دقیقه بامداد دیروز یک مورد حادثه خودرویی در مســیر شــمال به جنوب 
بزرگراه بســیج، کمی پایین تر از ۲0 متری افسریه به سامانه 1۲۵ سازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله 
پس از آن ایســتگاه شــماره ۲۴ به محل حادثه اعزام شــد.وی گفت: آتش 
نشــانان در مدت زمان سه دقیقه به محل رسیده و مشاهده کردند که یک 
دستگاه نیســان که بار ضایعات کارتن و مقوا داشــته به دلایل نامشخصی 
واژگون و دچار حریق شــده بود.ملکی ادامه داد: زمانی که آتش نشانان به 
محل رســیدند خودرو کاملا شعله ور بود و راننده که مرد جوانی بود داخل 
خودرو محبوس بود. آتش نشــانان بلافاصله عملیات را آغاز کرد و راننده را 
از خودرو خارج کردند.ســخنگوی آتش نشــانی تهران اظهار کرد: با تحویل 
این فرد به عوامل اورژانس مشــخص شــد که متاسفانه وی جان خود را از 

دست داده است.

واژگونی  مینی بوس با ۱۲ مصدوم در قزوین
ســخنگوی ســازمان اورژانس کشــور از واژگونی  مینی بوس با 1۲ مصدوم 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی ســازمان اورژانس کشــور؛ مجتبی خالدی 
سخنگوی ســازمان اورژانس کشور گفت: حوالی ســاعت ۷:۵6 دقیقه صبح 
دیروز  واژگونی یک دســتگاه مینی بوس سرویس نیروگاه برق شهید رجایی 

اورژانس 11۵ قزوین اعلام شد.
خالــدی تصریح کرد: با اعلام این خبر ۴ دســتگاه آمبولانس به محل حادثه 
در اتوبان تهران-قزوین مقابل شــهرک کاسپین اعزام شد.سخنگوی سازمان 
اورژانس کشــور تصریح کرد: متاســفانه در این حادثه 1۲ نفر مصدوم شدند 
که بعد از اقدامات اولیه توسط تکنسین های اورژانس به مراکز درمانی انتقال 

یافتند.

کلاهبرداری با سوء استفاده از نام وزنه بردار 
سرشناس ایران

محمد نصیری پیشکسوت وزنه برداری ایران درگیر ماجرای سوء استفاده از 
نام و عنوانش شده است. فردی با سوء استفاده از نام محمد نصیری و ایجاد 
یک صفحه اجتماعی به نام این وزنه بردار و اعلام دو شــماره حساب اقدام 

به کلاهبرداری کرده است.
به گزارش رکنا، محمد نصیری در این مورد  گفت: چند دقیقه قبل از طریق 
یکی از اقوام متوجه شــدم که فردی در فضای مجازی با سوء استفاده از نام 
من، شــماره حساب هایی داده تا مردم پول واریز کنند.من اعلام می کنم که 
این شماره حساب ها هیچ ارتباطی به من ندارد و از مردم می خواهم به هیچ 
عنــوان برای این فرد پولی واریز نکنند.به پلیس فتا هم شــکایت می کنم و 

امیدوارم با کمک پلیس فتا جلوی این کلاهبرداری گرفته شود.

اخبار کوتاه

سازمان پزشکی قانونی کشور ضمن اعلام رشد 11 
درصدی تلفات تصادفات در پنج ماهه نخست امسال 
در عین حال از کاهش ۵.1 درصدی تلفات حوادث 

رانندگی در مرداد امسال خبر داد.
به گزارش ایســنا، اداره کل روابــط عمومی و امور 
بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد:در 
مرداد امسال آمار تلفات حوادث رانندگی با کاهش 
۵.1 درصــدی مواجه بود. در این ماه 139۸ نفر که 
1119 نفر مــرد و ۲۷9 نفر زن بودند، در تصادفات 
جان باختند در حالیکه آمار تلفات در مدت مشــابه 

ســال قبل 1۴۷3 نفــر بود.در این مــاه ۲۵ هزار و 
39۵ مصدوم تصادفات نیز به مراکز پزشکی قانونی 
مراجعه کردند که نســبت به سال قبل ۷.۴ درصد 

کاهش یافته است.
براســاس این گزارش در پنج ماهه نخســت سال 
جاری آمار تلفات تصادفات با افزایش مواجه بود. در 
این مدت ۷03۲ نفر در حوادث رانندگی جان خود 
را از دست دادند، این آمار در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل که آمار تلفات 6331 نفر بود، 11.1 درصد 
افزایش یافته است.در پنج ماهه امسال از کل تلفات 

تصادفــات ۵6۴۲ نفر مرد و 1390 نفر زن بودند.در 
این مدت استان های فارس با ۵۵3، خراسان رضوی 
با ۴۷1 و تهران با ۴69 فوتی بیشترین و استان های 
ایلام با ۵6، کهگیلویه و بویراحمد با 90 و قم با 9۸ 

فوتی کمترین آمار تلفات را داشته اند.
در پنج ماهه امسال 1۲۷ هزار و 9۴0 نفر )9۴ هزار 
و 3 مرد و 33 هزار و 93۷ زن( از مصدومین حوادث 
رانندگی به مراکز پزشــکی قانونــی مراجعه کردند 
که این آمار در مقایســه با مدت مشابه سال قبل نه 

درصد بیشتر شده است.

درگیری دو پسر جوان به خاطر دوستی با یک 
دختر با قتل یکی از آن ها به پایان رســید.به 
گزارش رکنا، ســاعت 1:1۵ بامداد پنج شنبه 
هشتم مهرماه مأموران کلانتری 1۴9 امامزاده 
حســن تلفنی به قاضی محمد تقی شعبانی، 
بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران 
خبر دادند که پسر جوانی در درگیری با پسر 
دیگری بــه قتل رسیده اســت.مأموران اعلام 
کردند چند ساعت قبل پسر ۲3 ساله ای به نام 
اردشــیر با یکی از بچه های محل شان که پسر 
۲0 ساله ای به نام فرهاد است به خاطر رقابت 
عشــقی درگیری خونینی را رقم می زنند که 
در جریان آن اردشــیر زخمی و به بیمارستان 
منتقل می شود، اما ساعتی بعد به خاطر شدت 

خونریزی به کام مرگ می رود.
بدین ترتیب با گزارش قتل پسر جوان بازپرس 
همراه تیمی از کارآگاهان تشــخیص هویت و 

اداره  دهــم پلیس آگاهــی در محل تحقیقات 
خود را آغاز کردند.

بررســی ها حکایت از آن داشت قاتل و مقتول 
از مدتی قبل عاشــق دختر جوانی به نام آزیتا 
بوده اند و روز حادثه هم آزیتا همراه فرهاد بوده 
که اردشــیر راه آن ها را سد کرده و درگیری 
مرگبار رقم خورده اســت.همچنین مشخص 
شد قاتل پس از حادثه سوار خودرواش شده و 

از محل به مکان نامعلومی گریخته است.
همزمان با ادامه تحقیقات آزیتا که شاهد عینی 
حادثه مرگبار بوده به دادســرای امور جنایی 
تهران احضار و از وی تحقیق شــد.وی گفت: 
مدتــی قبل با فرهاد کــه الان به عنوان قاتل 
فراری است آشنا شدم. ما با هم رابطه دوستانه 
بر قرار کردیم، اما بعــد از مدتی فهمیدم که 
اردشیر هم از بچه های محلمان خاطرخواه من 
اســت و به همین خاطر با فرهاد اختلاف پیدا 

کرده است.آن ها رقیب عشقی بودند، اما هرگز 
فکر نمی کردم که روزی به خاطر من دست به 
چاقو ببرند و درگیــری مرگباری را رقم زنند 
تا اینکه شــب حادثه من با فرهاد قرار ملاقات 
گذاشــتم که به تفریح و گردش برویم.فرهاد 
با خودرواش به ســراغم آمد و من هم ســوار 
خودرواش شدم و به راه افتاد که متوجه شدم 
اردشیر هم با خودرواش ما را تعقیب می کند. 
هنوز مســافت زیادی را طی نکرده بودیم که 

اردشیر با خودرواش راه ما را سد کرد.
وی ادامه داد: آن ها هر دو از خودروشان پیاده 
شدند و در حالی که اردشیر از من می خواست 
از خــودروی فرهاد پیاده شــوم با هم درگیر 

شدند. 
درگیری آن ها زمان زیادی طول نکشــید که 
فرهاد دســت به چاقو برد و ناگهان مشاهده 
کردم اردشیر خونین روی زمین افتاده است.

پس از این فرهاد که لباسش خونی بود سوار 
خودرواش شــد و به راه افتاد و کمی آنطرفتر 

مرا از خودرو پیاده و فرار کرد.
من امیــدوارم بودم که زخم اردشــیر کاری 
نباشد و زود خوب شود، اما الان متوجه شدم 

که او به قتل رســیده اســت و از این موضوع 
خیلی ناراحت هســتم.در حالی که تحقیقات 
درباره این حادثــه خونین ادامه دارد مأموران 
پلیس در تلاشند تا فرهاد را دستگیر و زوایای 

پنهان این حادثه را بر ملا کنند.

رشد ۱۱ درصدی تلفات تصادفات در پنج ماهه نخست امسال

دختر جوان ۲ پسر را به جان هم انداخت 

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه سوم به پلاک ثبتی 440557 
فرع�ی از2395 اصل�ی مفروز و مجزی ش�ده از 28452 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مس�احت 116/03 متر 
مربع که 3/52 متر مربع آن بالکن اس�ت بانضمام انباری مس�کونی ش�ماره 3 به مس�احت1/86 متر مربع واقع در سمت شرقی 
همکف اول بانضمام پارکینگ مس�کونی مزاحم ش�ماره 5 به مس�احت 11/25 متر مربع واقع در س�مت جنوبی طبقه همکف که 
2/25 متر مربع آن غیر مس�تقف اس�ت و پارکینگ مسکونی شماره 4 به مس�احت1/25 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی 
طبقه همکف که 2/25 متر مربع آن غیر مس�قف اس�ت با قدرالسهم از عرصه و سایر مش�اعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن به نام ش�کوفه طرفی محیس�ن پور فرزند عبدالحس�ین موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 936993 س�ری ب سال95 با ش�ماره دفتر الکترونیکی 139620301080020248 ثبت گردیده است حال نامبرده با ارایه 
دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 7628 دفترخانه1052 تهران گواهی گردیده است مدعی 
اس�ت که س�ند مذکور به علت سرقت مفقود گردیده اس�ت و تقاضای صدور  المثنی س�ند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا 
مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانونث بت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و 
یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه 
کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد . ضمنا بازداشت ندارد.
13223 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا

متن آگهی عدم افراز
بدینوس�یله عطف به تصمی�م واحد ثبتی 140085601045014576 مورخ1400/5/6 اداره ثبت اس�ناد واملاک منطقه 
رودکی تهران مبنی بر عدم قابلیت افراز به شرح ) به شرح متن تصمیم واحد ثبتی( اکنون با توجه به اینکه خواهان 
های افراز اعلام می دارند آدرس و نش�انی از به غیر از خانم اش�رف آقازاده آدرس و نش�انی از سایر مالکین مشاعی 
ندارد لذا با توجه به ماده دو قانون افراز و فروش املاک مش�اع بدینوس�یله به اطلاع مالک یا مالکین مشاعی یا سایر 
صاحبان حقیقی و حقوقی که خود را ذیحق بدانند و نسبت به تصمیم واحد ثبتی و عدم قابلیت افراز اعتراضی داشته 
باش�ند می رس�اند که ظرف مدت ده روز پس از انتش�ار این آگهی می بایست دادخواس�ت لازم را به دادگاه صالحه 

تقدیم نمایند.
13222 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

متن آگهی عدم افراز

بدینوس�یله عطف به تصمیم واح�د ثبتی 140085601045014556 مورخ1400/5/6 اداره ثبت اس�ناد واملاک منطقه 
رودکی تهران مبنی بر عدم قابلیت افراز به شرح ) به شرح متن تصمیم واحد ثبتی( اکنون با توجه به اینکه خواهان 
های افراز اعلام می دارند آدرس و نش�انی از به غیر از خانم اش�رف آقازاده آدرس و نش�انی از سایر مالکین مشاعی 
ندارد لذا با توجه به ماده دو قانون افراز و فروش املاک مش�اع بدینوس�یله به اطلاع مالک یا مالکین مشاعی یا سایر 
صاحبان حقیقی و حقوقی که خود را ذیحق بدانند و نسبت به تصمیم واحد ثبتی و عدم قابلیت افراز اعتراضی داشته 
باش�ند می رس�اند که ظرف مدت ده روز پس از انتش�ار این آگهی می بایست دادخواس�ت لازم را به دادگاه صالحه 

تقدیم نمایند.
13221 رئیس واحد حوزه ثبت ملک رود کی تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظ�ر ب�ه اینک�ه ب�ه اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000426 تاری�خ ص�دور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاس�ه ش�ماره 
1399114401026000109 هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات 
بلامنازع 75/61 س�هم از 366/60 س�هم خانم طلعت مبارکی به شماره شناسنامه 2912 و دارای کد ملی 0450438491 صادره 
از تهران فرزند حس�ین نس�بت به شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و 
ش�صت و س�ه متر و هش�تاد دس�یمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرع�ی از43 اصلی واقع در بخش 11 ته�ران حوزه ثبتی قلهک 
که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان حسین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 
انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز ش�ده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 
140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه ش�خص و یا اش�خاص اعم از حقیقی یا حقوقی نس�بت به موضوع صدور س�ند بنام متقاضی 
مذک�ور ه�ر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به ای�ن اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و 
اخذ رس�ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و 
گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق 

مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13218 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140060301026000430 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000113 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 16/04 سهم از 366/60 سهم 
خانم معصومه مبارکی به شماره شناسنامه 51 و دارای کد ملی 0452273633 صادره از تهران فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13217 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000431 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000114 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 16/04 سهم از 366/60 سهم 
خانم مریم مبارکی به شماره شناسنامه 55 و دارای کد ملی 0452283442 صادره از تجریش فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13216 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000428 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000111 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم 
خانم رفعت مبارکی به ش�ماره شناس�نامه 156 و دارای کد ملی 0450517462 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13215 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

  آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140060301026000425 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000108 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم خانم سوسن 
مبارکی به شماره شناسنامه 568 و دارای کد ملی 0450238849 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت 363/8 متر مربع سیصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعیس از43 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نشانی میدان هروی میدان حسین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 
انتقالی و واگذار شده از مالک موروثی مرحوم حسین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 
تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند 

مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13212 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000429 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000112 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 32/08 سهم از 366/60 سهم 
آقای رضا مبارکی  به ش�ماره شناس�نامه 782 و دارای کد ملی 0452545961 صادره از تهران فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13213 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000427 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000110 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم 
خانم عصمت مبارکی به شماره شناسنامه 2913 و دارای کد ملی 0450438503 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 363/8 متر مربع سیصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعیس از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13214 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

معــاون مبارزه با ســرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری 
زورگیری که با همکاری همدستش و با استفاده از گاز اشک آور از مال باختگان 

سرقت مکرد، خبر داد.
علی کنجوریان در توضیح این خبر اظهار کرد: شــهریور ماه امسال مرد جوانی 
به اتهام سرقت و استفاده از گاز اشک آور به پلیس آگاهی ارجاع شد.به گزارش 
رکنا، وی عنوان کرد: گزارش اولیه نشــان از این داشــت که متهمان توســط 
ماموران کلانتری 116 هنگام موبایل قاپی مشــاهده شــده اند و هنگام فرار به 
سمت ماموران حمله ور و از گاز اشک آور استفاده کرده اند که یکی از متهمان 

دستگیر و متهم دیگر از محل می گریزد.
معاون مبارزه با ســرقت های خاص پلیس آگاهی تهران، افزود: متهم مدعی بود 
تلفن همراه مکشــوفه سرقتی نبوده بلکه مال باخته به قصد دوستی با وی این 

گوشی را در اختیار او قرار داده است.
ســرهنگ کنجوریان با بیان اینکه در بررســی های پلیسی مشخص شد متهم 
سابقه دار بوده و به دفعات مختلف دستگیر و تحت تعقیب کیفری است، ادامه 
داد: در شــاخه دیگری از تحقیقات پلیسی کارآگاهان همدست وی را شناسایی 
و متهم که چاره ای جز اعتراف نداشــت به ۴0 فقره موبایل قاپی از شهروندان 

معترف و اظهار کرد در صورتی که با مقاومت شــهروندان مواجه می شــدیم با 
استفاده از گاز اشک آور، تلفن همراه مال باختگان  را زورگیری می کردیم.

وی خاطر نشــان کرد: تاکنون ۲3 تن از مال باختگان شناســایی و تحقیقات 
پلیسی برای دستگیری سارق متواری کماکان  ادامه دارد.

استفاده از گاز اشک آور برای سرقت

رئیــس پلیــس امنیت عمومــی تهران بــزرگ از 
دستگیری ۲ شــروری که در پمپ بنزین محلاتی 
با شــهروندی درگیر و پس از شــلیک تیر هوایی از 
محل متواری شــده بودند، خبر داد. سرهنگ »پیام 
کاویانی« در تشــریح جزییات این خبر اظهار کرد: 
در اواخر تیر ماه خبری در خصوص شــرارت ۲ تن  
از اراذل و اوباش در یکی از محله های جنوب شــرق 
تهران دریافت کردیم.به گزارش رکنا، وی افزود: در 
بررسی های اولیه مشخص شد این ۲ متهم با حضور 

در یکی از پمــب بنزین ها با شــهروندی درگیری 
لفظی پیدا کرد و  پس از سوختگیری و حدود ۲00 
متر بالاتر از پمپ بنزین، خودرو شــان را متوقف و 
با ادامه درگیری با این شــهروند می پردازند و پس 
از شــلیک تیرهوایی از محــل گریخته اند.این مقام 
انتظامی با اشــاره به اینکه ایــن متهمان که دارای 
سوابق متعددی همچون درگیری، سرقت، شرارت، 
استفاده از سلاح گرم و سرد و.. هستند، تصریح کرد: 
پس از چندین عملیات پلیســی در نهایت متهمان 

در مخفیگاهشان در یکی از شهرهای حاشیه تهران 
دستگیر شــدند.رئیس پلیس امنیت عمومی  تهران 
بزرگ خاطر نشــان کرد: در بازرســی از مخفیگاه 
متهمان یک قبضه ســلاح جنگی، ۲ قبضه ســلاح 
ســرد،  9 عدد فشنگ جنگی و ۲ کیلو و ۵00 گرم 
مواد مخدر و ســایر ادوات مربوطه کشف شد.وی در 
پایان خاطر نشــان کرد: هر ۲ متهم ضمن اعتراف 
به بزه انتســابی برای  سیر مراحل قضائی به دادسرا 

معرفی شدند.

تیراندازی در پمپ بنزین تهران

رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از انهدام باند 
سارقان خشن طلاجات زنان در غرب تهران خبر داد 
و گفــت: متهمان با تهدید زنان در مکان های خلوت، 
طلاجات آنان را زورگیری می کردند.سرهنگ جلیل 
موقوفه ای در توضیح این خبر بیان داشت: به دنبال 
چند فقره سرقت طلا از بانوان گذری توسط سرنشینان 
خودرو،  در اواخر شهریورماه امسال خانمی با مراجعه 
به کلانتری 133 شهر زیبا اعلام داشت، هنگام تردد 
در معابر عمومی راننده و ۲ سرنشــین یک دستگاه 
خودروی سواری ۲06 با همکاری یکدیگر با استفاده 
از گاز اشــک آور وی را تهدید النگو وی را ســرقت  

کرده اند.به گزارش رکنا، وی با اشاره به اینکه ماموران 
کلانتری در بررسی  های اولیه به دست آوردند، پلاک 
نصب شــده بر روی خودروی ۲06 ســرقتی بوده و 
سابقه ثبت ســرقت دارد، ادامه داد: گشت زنی های 
هدفمند برای شناسایی و دستگیری سارقان آغاز  تا 
اینکه ماموران  غروب روز پنجشــنبه هشتم مهرماه 
موفق شدند خودروی سارقان را شناسایی کنند.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ابراز داشت: طرح مهار 
سارقان آغاز  و راننده و سرنشینان خودرو بدون توجه 
به فرمان های پلیسی  از محل با سرعت بالایی متواری 
تا اینکه  ماموران برای  توقیف خودرو چند تیر هوائی 

شلیک و در نهایت موفق شدند پس از  تعقیب و گریز 
30 دقیقه ای با شلیک به  سمت لاستیک خودرو آن 
را متوقف کنند.سرهنگ موقوفه ای اظهار کرد: در این 
عملیات یکی از ســارقان دستگیر و ۲ تن از سارقان 
از محــل گریختند و متهم پس از انتقال به کلانتری 
به زورگیری و ســرقت طلاجات از بانوان با همکاری 
همدستانش در محل های خلوت معترف شد.وی در 
پایان گفت: تاکنون 11 نفر از بانوان به کلانتری133 
مراجعه  و این فرد را شناســایی کرده اند. همچنین 
تحقیقات در خصوص دســتگیری مالخر و ۲ سارق 

دیگر نیز در حال اقدام است.

تهدید زنان تهرانی در کوچه خلوت 


